Seite 1/16Typenblatt 70.6580
08.06
Blockstruktur
Setup-Programm
PC-Auswerte-Software (PCA3000)
PCA-Kommunikations-Software
Software
interne an leK ä

08.06
Typenblatt 70.6580 Seite 16/16
Bestellangaben
Serienmäßiges Zubehör
1 Montageanleitung B 70.6580.4
1 Bedienungsanleitung B 70.6580.1
4 Befestigungselemente
1 Schalttafeldichtung
1 CD mit ausführlicher Betriebsanleitung und weiterer Dokumentation
Grundtyp
706580/
Bildschirmschreiber mit Ethernet-, Setup-, RS232-/RS485-Schnittstelle und
RS232-Schnittstelle für Barcode-Leser sowie einem Relais
Grundtypergänzung
Software
0 ohne Software-Paket
1
mit Software-Paket (Setup-Programm, PC-Auswerte-Software PCA3000,
PCA-Kommunikations-Software PCC)
Sprache der Gerätetexte
8 werkseitig eingestellt (Deutsch/Englisch)
9 Einstellung nach Kundenangaben
1 2 3 Modulsteckplätze
Steckplatz 1 (unten)
0 nicht belegt
2 3 analoge Eingänge und 8 binäre Ein-/Ausgänge
3 6 analoge Eingänge
Steckplatz 2 (Mitte)
0 nicht belegt
2 3 analoge Eingänge und 8 binäre Ein-/Ausgänge
3 6 analoge Eingänge
Steckplatz 3 (oben)
0 nicht belegt
1 6 Relais-Ausgänge
2 3 analoge Eingänge und 8 binäre Ein-/Ausgänge
3 6 analoge Eingänge
Spannungsversorgung
33 AC 100…240V +10/-15%, 48…63Hz
25 AC/DC 20...30V, 48…63Hz (in Vorbereitung)
Typenzusatz
020 Lithiumbatterie für Speicherpufferung (werkseitig)
021 Speicherkondensator (anstatt Typenzusatz 020)
260 Mathematik- und Logik-Modul
267 Profibus-DP-Schnittstelle (in Vorbereitung)
350 universelles Tragegehäuse TG-35
706580/ - - / ,...1
1.  Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
(Bestellschlüssel)
706580/ 1 8 - 3 2 1 - 33 / 020 (Bestellbeispiel)